
*

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Хуторка,ул.Мира д.4, Увельский район ,Челябинская область. 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН 7440000798, КПП 
742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) факс 8(351-66-65-1 -32) e-mail:hut65132@mail.ru

«О создании комиссии по проверке 
готовности жилого фонда, социальной 
сферы и коммунальной инфраструктуры 
к работе в отопительный период 2024-2025 г.г.

В целях организации своевременной подготовки объектов жилого 
фонда, социальной сферы и коммунальной инфраструктуры к работе в 
отопительный период 2024-2025 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности к работе в отопительный 
период 2024-2025 г.г. объектов жилого фонда, социальной сферы и 
коммунальной инфраструктуры (Приложение № I)

2. Утвердить программу по проверке готовности объектов жилого фонда, 
социальной сферы и коммунальной инфраструктуры к работе в 
отопительный период с оформлением актов проверок и выдачей 
паспортов готовности (Приложение № 2)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2024 г. № 12

Н.В.Крымская
v

mailto:hut65132@mail.ru


Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Хуторского сельского поселения 

№ 12 от «11» апреля 2024 г.

Состав комиссии
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и 
коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2024-2025 
г.г.

Председатель комиссии -  Глава Хуторского сельского поселения - 
Н.В.Крымская
Заместитель председателя комиссии - Председатель Совета депутатов 
Хуторского сельского поселения - Мякишева Г.Н.

Члены комиссии:

Государственный инспектор Уральского управления Ростехнадзора ( по 
согласованию)
Инспектор Государственной жилищной инспекции (по согласованию) 
Генеральный директор 0 0 0 «  Хуторское ЖКХ»- Аббасов М.М.о.
Генеральный директор АО «Челябкоммунэнерго» - А.И.Ющенко 
Директор МКОУ «Хуторская ООШ» - А.А.Гладилова 
Директор МОУ «Песчанская СОШ» - К).С.Бобылева 
Заведующий МКДОУ «Детский сад № 5» - Е.Б.Мякишева 
Заведующий МКДОУ «Детский сад № 6» - Ю.В.Харинская 
Директор МКУК « Хуторская СЦКС» - С.А.Журавлева



Утверждаю: 
Глава сельс

Приложение № 2
к постановлению администрации 
Хуторского сельского поселения 
№ 12 от «11» апреля 2024г.

Программа
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и 
коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2024 
2025г. с оформлением и выдачей актов и паспортов готовности

№
п/п Наименование объекта

Срок
проверки

ответственное лицо 
(члены комиссии)

1.

Т еплоснабжающая 
организация ООО 
«Хуторское ЖКХ», 
котельная с.Хуторка

08.08. - 09.08.2024г.
Ген. директор

ООО «Хуторское ЖКХ»
М.М.о.Аббасов

2. МКД с.Хуторка 07.08. -09.08.2024г. Ген. директор
ООО «Хуторское ЖКХ»
М.М.о.Аббасов

3. МОУ «Песчанская СОШ» 07.08. - 08.08.2024г.
Директор 
Ю.С.Бобылева

4. МКОУ «Хуторская 0 0  Ш» 08.08,- 09.08.2024г.
Директор
А.А.Гладилова

5.
МКУК
«Хуторская СЦКС»

08.08. -09.08.2024г. Директор
С.А.Журавлева

6. МКДОУ «Детский сад №5» 08.08. -  09.08.2024г.
Заведующий 
Е.Б.Мякишева

7.
МКДОУ «Детский сад №6» 07.08. -08.08.2024г.

Заведующий
Ю.В.Харинская

8. Администрация Хуторского 
сельского поселения

08.08. - 09.08.2024г. Глава Хуторского 
сельского поселения 
Н. В. Крымская

9. Т еплоснабжающая 
организация
АО «Челябкоммунэнерго», 
котельная с.Песчаное

08.08. - 09.08.2024г. Генеральный директор 
АО «Челябкоммунэнерго 
А.И.Ющенко

- Ь


